PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.004/2022

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbí,

Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 102, de 15 de setembro de 2022, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO através do presente edital a relação de candidato que
teve o pedido de condição especial – pessoa com deficiência deferido no Processo de Seleção de
Pessoal – PSP – Concurso Público – Edital nº 01.001/2022, conforme segue:

Fica DEFERIDO a solicitação do candidato abaixo relacionado, já que atendeu as

condições estabelecidas no Edital Concurso nº 01.001/2022 como pessoa com deficiência.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO

880 ANTÔNIO MARCOS DE SOUSA ENFERMEIRO

Marumbí/PR., 17 de novembro de 2022.

MARCOS ROBERTO COSTA CURTA
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria n° 102/2022